様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
和束町長　 様
申請者　住　所
　氏　名　　　　　　　　　印
和束町合併処理浄化槽維持管理補助金交付申請書
　浄化槽の維持管理に係る補助を受けたいので、和束町合併処理浄化槽維持管理補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
　１．浄化槽設置場所
２．浄化槽の規模　　　　　　　　　人槽
３．浄化槽保守点検年月日
	１回目
	２回目
	３回目

	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

４．浄化槽法第７条又は第１１条による浄化槽水質検査年月日

　　　　　　年　　月　　日
※添付書類
１　浄化槽保守点検及び清掃の記録票の写し
２　浄化槽法第７条又は第11条の浄化槽水質検査結果書の写
同　　意　　書

　補助金交付手続に関し、審査のため、私の住民基本台帳情報を利用すること、町税及び水道使用料の納付状況について、関係部署に報告を求めることに同意します。

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印